
ELEKTRoTEHNTCKA Srore
ZA ENERGETIKU SARAJEVO

- oDLUKA O TZBORU NAIPOVOLINTIEG PONUDACA -
DIREI(TNI SPORAZUM

Broj:02-528/201,9.
Datum: 13.06.2019.

Na osnovu tlana 64. stav 1. tadka b, tlana70. st. 1, 3 i 6. Zakor,a o javnim nabavkama Bosne i Hetcegovine (,,S1.

glasnik BiH", broj 39/1,4), dlanova B. 9. i 10. Pravilnika o postupku direktnog spor^^)ma, na Preporuku I(omisije
za jlnu nabavku broj: 01-519-1./2019 od 1.1.06.2019. godine, u postupku javne rabavke - Medicinske i
laboratodiske usluge, direktorica Elekttotehniike Skole za energetiku u Sarajer,'u, donijela je:

ODLUKU
o izbotu naipovoliniieg ponudada

ilan 1.

Prihvata se Preporuka Komisiie za iavne nabavke broj: 01-519-L/201.9. od 11.06.2019. godtne i
Ugovor za javnu nabavku - Medicinske i labotatodjske usluge, dodjeljuje se ponudadu Zavod za

zdravstvenu za5titu tadnika u saobtadaiu Sataievo, ponuda btoi: 06-515 /2019. od 10.06.2019. godine, za
ponudenu ciienu od 35100 KM po osobi, kao najbolje ocijenjenom ponudaiu.

elo.nz.

Prifedlog ugovora o nabavci dostavit 6e se na potpis izabrunom ponudadu Zavod za zdtavstvenv
za5titu radnika u saobtadaiu Saraievo po protoku roka od 5 dana.

ehn 3.

Ova odluka stupa na snagu danom donoienja i dostavlja se ponudadu koji je udestvovao u postupku iavne
nabavke, u skladu sa ilanom 71. stav 2. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine, te na web sffanicu

ikole.

Obrazloienie
Postupak iavne nabavke pokrenut ie Odlukom o pokretaniu postupka iavne nabavke btoi:02-451/2019.
od2L05.2019. godine.

lavna nabavka ie provedena putem direktnog sporazuma.
Prociieniena vriiednost iavne nabavke bez PDV-a ie 40,00 KM (40,00 KM po osobi)

Zahgev za dostal'u ponude putem direktnog sporazuma za nabavku,,Medicinske i laboratoriiske usluge" upuden

ie:

- Zavod za zdravstvenu zaititu radnika u saobta6aju SARAJEVO

- Zavodza javno zdravstvo I(antona Satajevo - SARAJEVO

- Zavodza medicinu rada I(antona Sarajevo - SARAJEVO

Zahtjev za dostar.u ponude putem direktnog sporazuma za nabavku - Medicinske i laboratoriiske usluge, ie
postavljen na web stranicu Skole u cilju ito ve6e ffansparentnosti, a u skladu sa dlanom 3. Ptavilnika o postupku

dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II. dio B Zakona o javnim nabavkama.

I{omisija zaiavnu nabavku imenovana je Odlukom btoi: 01-640 /2018. od22.06.2018' godine



Komisiia zaiavnu nabavku dostavila ie dana 11.06.2019. godine Zapisnik o ocjeni ponuda broj: 01-51g /2019. IPreporuku o izboru naipovoljnijeg ponudaia broj: 01- {tg-t/zoti. od 11.06.2019. godine, u postupku javne
nabavke- Medicinske i laboratodiske usluge.

.- U postuPku po zapisniku o ocieni po1ud1 
!e 

utvrdeno da je Komisij a za javnunabavku blagovremeno i
pravilno izvrirla otvaranje ponuda i ocjenu pdspjelih ponuda, o iemu je sadinila odgovaraju6i Zapisiik, u kojem je
utvrdeno sljede6e:

- da je ukupan broj pristiglih ponuda 1,
- da su blagovremeno zapimljene 1 ponude;
- da su ponude ponudada prihvatliive;

U postupku donolenja ove odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Komisi ja za javnenabavke
pravilno i potpuno, izvriila ocjenu kvalificiranosti ponudada u skladu saZakonomo javnim nabavkama, te
kdterijima iz tenderske dokumentacije.

U postupku ocjene provedenog postupka, direktodca Skole nije naila nepravilnosti, niti propusre u radu,
koji bi eventualno bili osnov za nepnhvatanje preporuke Komisije za )tzun nabavke.

Uvidom u priloZenu dokumentaciju, nespomo je da je b,abrzrntponudai najbolje ocijenjen po kriteriju na)ni,e
cijene i u okviru procijenjene vriiednosti javne nabavke kako slijedi:

Izabruti ponudai ie Zavod za zdtavstuenu zaititu radnika u saobra6aju, kako je gote navedeno, ocijenjen je kao
najpovoljniji, u skladu sa ilanom 90. Stav l. Zakona o javnim nabavkama.

Iz navedenih ruzloga, primjenom ilana 64. stav 1. tadka b. Zakona o javnim nabavkama Bosne i
Hercegovine, te tlana 90. stav 1. odludeno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRA\n{OM LrJEr(U

Protiv ove odluke moZe se izjavii Prigovor Skohkom odboru najkasnije u roku od pet dana od dana
z aldjutiv ani a direktn og s p orazuma.

Dostaviti:
1. Ponudadima xl

ala2.

Naziv / ime
ponudada Ponudena cijena @ez PDV-a)

7 Zav<td zt zdravstvcnu zaStitu radnika u saobra6aju
Saraicvo 35,00 KM po osobi

,:) /'
Dtektgny Skole: i

,, - 4./, ;,',';2, :l).r2,,
S&irira Karamehid, dipl.el. ing.


